
 

Mod. A 02b rev. 04 del 11/11/2016 

 404-16 B/2016 

                                  
AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

 
Procedura: NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO data  29/12/2016  
      

Oggetto:            

procedura negoziata senza previapubblicazione di bando, ai sensi dell’art. 63 del D. Lgs. 50/16 e ss. 

mm. e ii. comma 2 e art. 96 sul risparmio del ciclo di vita dei materiali affidamento della fornitura di 

ricambi per impianti Filtrazione F210 PIF CIG 6935793D6F  

        

Acquisitore  Responsabile   

F.to Arturo Pizzardello  F.to Monica Tonet   

     

Note Affidamento:             

Vista le relazione tecnica agli atti a firma del RUP Roberto Sinibaldi data 16/12/2016, preso atto 

della necessità di provvedere con urgenza all'approvvigionamento dei ricambi strategici al fine di 

garantire l'immediata riparazione della sezione di filtrazione F210 predisposta a filtrare i reflui 

fognari trattati da Veritas negli impianti da questa gestiti, tenuto conto che i prodotti/ricambi di cui 

trattasi sono soggetti alla fornitura in esclusiva da parte del produttore, si da corso all'acquisto dei 

ricambi mediante procedura negoziata senza previapubblicazione di bando, ai sensi dell’art. 63 del D. 

Lgs. 50/16 e ss. mm. e ii. comma 2 lettera b.  

AGGIUDICATARIO   OFFERTA FINALE 

GIOTTO WATER SRL 

VIA GIORGIO BIDONE, 45 

27058 VOGHERA (PV) 

  €. 142.000,00 

 Compresi oneri sicurezza €.2.000,00 

    DIREZIONE ENERGIA E 

    APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

      Il Direttore 

       F.to Massimo ZANUTTO  

  

Allegati:        
 


